

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072146
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-30T22:10:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL CULIACAN
 CALLE CIRCUITO NUEVA ESTACION 4453 A SUR
 PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL799	90404	82675	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290042001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	5	707.71	132321	11.23+22			490.03	2,450.15
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,450.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 392.02														
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	10	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	7,081.90
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,081.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,133.10														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													15	9,532.05
													TOTAL IVA 16:	1,525.12
													TOTAL VENTA:	11,057.17

(ONCE MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 17/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

FOLIO FISCAL: 5B613DF3-78C3-4E62-B712-47C7D2DFCDCF

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

J2eF6XFjnPi5+siPR2w8K+em58XNq+4tsoVqGFPrdb5lXWzk3Hq+2XoTtmMPPzPAzqta3dD4RzoCSjknbAFNf+G6981CRygnX64zMiQfMBp+r8wc8vbARoJj2Kd9EL8VekMKFB1bohheRWPpGI7mPlQVfBLnKdV9pi9N5oXXXGHb7+u/kTx3WQePc3Wvbr+p7qABYwpxCEBHNhaSlhJEv67kt/3Jgv+IluETHbb8v1XCOqU7Lm6CGS0mtFt+nL67vvzqf6XMwyFcBPblwxfjB1ZbQI97f/4p01ZyHF7V1jExnixsEk9siPQ7Mygnz5t3QZhZkdOhnVp2qE4UeVW5g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

l/kQ0ycm9VXdN68tRKO/RnNN+/EtaBiA+dptjhnRdqFIxQHkNlgzYYsduMXtoOomHgbQRXiuFKzfxP/Sag2D3qZG2xdsDHGzcfSxtmlG26lUfeGQw8qMBH2C10i1lV/yHxQbomwNC73QY3ZC9q95gwYXIq3yiNkZutKdEhz7KTQdNx1q8VTNW46M GU6vLyucoEN5g1VLB583Emp+Qm+GAzfQx05w7zZiIEwJqCbzUwYICmysysulDEE8+4f+31/FUQo9Cdj5p4wF0HuS7RL6hyqV8gHTf3EasIaxCjW392hAohIF5L0bt9CzJIjh0k+cfzCbEbsLBV+2wb6rWQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5B613DF3-78C3-4E62-B712-47C7D2DFCDCF|2022-09-30T22:11:22|EEL961104G96|J2eF6XFjnPi5+siPR2w8K+em58XNq+4tsoVqGFPrdb5lXWzk3Hq+2XoTtmMPPzPAzqta3dD4RzoCSjknbAFNf+G6981CRygnX64zMiQfMBp+r8wc8vbARoJj2Kd9EL8VekMKFB1bohheRWPpGI7mPlQVfBLnKdV9pi9N5oXXXGHb7+u/kTx3WQePc3Wvbr+p7qABYwpxCEBHNhaSlhJEv67kt/3Jgv+IluETHbb8v1XCOqU7Lm6CGS0mtFt+nL67vvzqf6XMwyFcBPblwxfjB1ZbQI97f/4p01ZyHF7V1jExnixsEk9siPQ7Mygnz5t3QZhZkdOhnVp2qE4UeVW5g=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-30T22:11:22

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 140707
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

